de apoio administrativo, na forma especifi cada no edital e seus 
anexos, o qual proclamou como vencedora a empresa:
� OFFICE EMPRESA DE TERCEIRIZAÇÃO LTDA - EPP, 
ITEM 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÍVEL III, com o menor 
valor total para 12 (doze) meses de R$ 284.000,00 (duzentos e 
oitenta e quatro mil reais);
� OFFICE EMPRESA DE TERCEIRIZAÇÃO LTDA - EPP, 
ITEM II - TÉCNICO EM INFORMÁTICA, com o menor valor total 
para 12 (doze) meses de R$ 289.506,96 (duzentos e oitenta e 
nove mil, quinhentos e seis reais e noventa e seis centavos).
Resolve HOMOLOGAR o referido certame, com base no disposto 
no art. 5º, inciso IV, da Lei Estadual n.º 6.474, de 06 de agosto 
de 2002.
Belém (PA), 03 de março de 2015.
LUÍS CLÁUDIO ROCHA LIMA
Presidente

Protocolo 801818